(“9). Rayn., et Gest., promptissimi.
(450) Epistolam hane integram jam vulgavit Ray-

fice provisurumn ad servitium Redemmptoris.
CCXIl (450).
REGIS UNGARIE AD PAPAM.

Notum ¢i fucit, quod Culinus Banus se firmiter obli-
gaveral, quod si de catero hareticos defendere in
terra sna prasumpseril, mille marcas argenti, quo-
rum medielatem sedi apostolic, alteram vero ejus-
dem regis fisco, persolvet (451).

Licet universi qui Cliristiane Gidei religione een-
seutur, sacrosanclam Romanam Ecclesiam tanquam
piam matrem venerari ac plurimum diligere tenean-
tir ros tamen, quos inler devotos filios eadem Ec-
clusia spiritualibus fovet et amplectitur, ipsius honori
et utilitati pree ceteris potlus ac devotius pro posse
nostro cupimus intendere. llinc est, quod, cun hc-
milis ac fidelis sanctitatis vestre capellanus, Joan-
nes, ad presenliam nostram accedens, duos princi-
paliores ex his, qui in terra Culini Bani, prout fere-
batur, damnatam hereticoruin sectain fovebant,
secum duxisset, nos, inspectis orthodoxa fidei arti-
culis, quos ad ipsins Joannis exhortationem illi, ad
quos missus fueral, jam susceperant, eadem capitula
sub sigillo nosiro contenta, domino illius terre,
filio scilicet memorati Culini, qui tunc apud nos erat,
dedimus, districte precipientes, ut ea et alia, si
qua Romana sedes eis de cxtero secundum Deum
transmiltere decreverit, ab omnibus in terra sua
faciat inviolabiliter observari. ldem etiam, cum hoc
juxta voluntalem nostram admisisset, se in manu
nostra, ac J. archiepiscopi Colocensis, subsequenter
obligavit, quod, si de cciero supradictos vel alios
homines in hicresi scienter manutenere vel defen-
dere in terra sua prsumpserit, mille marcas argeuti
persolvel, quaruin medielas vobis, altera vero fisco
nostro medielas obveniet. llli pra:terea duo priores,
qui cum praxfato capellano vestro Joanne venerunt,
tam pro se quamn pro Iratribus suis, a quibus missi
fuerant, in praesentia nostra juraverunt, quod con-
stitutiones, a jam dicto fideli legato vestro promul-
gatas et sibi traditas, firmiter observabunt in per-
petuum,

CCXIL
+e o+ PRIORISSE MONASTERII DE CLARETIS, EJUSQUE
SORORIBUS TAM PRESENTIBUS QUAM FUTURIS, MONA-
STICAM VITAM PROFESSIS, IN PERPETUUM.
Recipit eas sub protectione.
(Anagnie, vi Kal. Febr.)

Prudentibus virginibus, etc., usque annuimnus,
¢l prefatum monasterium de Claretis, in quo divino
eslis obsequio mancipate sub beati Petri, ctc. In-
primis si quidem statuentes, etc., usque regulam at-
que institutionem Cisterciensium fratrum in eodem
monasterio, etc. Praterea, quascunque passiones,
elc., usque vocabulis; locum ipsum in quo prefatum
monasterium situm est cum omuibus pertinentiis
suis; terras de Boveria cum omnibus pertinentiis